12456997_9479321

1

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620075 г. Екатеринбург, ул. Шарташская, д.4,

www.ekaterinburg.arbitr.ru   e-mail: info@ekaterinburg.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

20 мая 2020 года                                     Дело №А60-22395/2020

Арбитражный суд Свердловской области в составе судьи С.О. Ивановой

рассмотрел заявление

взыскателя общества с ограниченной ответственностью "АРМАДА 51"

(ИНН 5190012466, ОГРН 1125190014916, Юридический адрес: 183034

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД МУРМАНСК УЛИЦА СВЕРДЛОВА 33,

Банковские реквизиты: Расчетный счет 40702810206000024838 в Санкт-

Петербургском филиале ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» (Санкт-Петербург),

Корреспондентский счет 30101810000000000920, БИК Банка 044030920)

 к должнику обществу с ограниченной ответственностью "МИР СПЛАВА"

(ИНН 6686053702, ОГРН 1146686014463, Юридический адрес: 620017,

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА СТАРЫХ

БОЛЬШЕВИКОВ, 2, А, ОФИС 42, Банковские реквизиты:

40702810362330000675 в ПАО «УБРИР» г. Екатеринбург, Корреспондентский

счет 30101810900000000795, БИК Банка 046577795)

о выдаче судебного приказа на взыскание задолженности в сумме 9204

рублей 00 копеек, расходов по оплате государственной пошлины по делу на

сумму 1000 рублей 00 копеек.

Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем

заявлении о выдаче судебного приказа и приложенных к нему документах,

руководствуясь ст. 309, 310, 309, 310, 487 Гражданского кодекса Российской

Федерации, ст. 229.1, 229.2, 229.3, 229.5, 229.6 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации

РЕШИЛ:

1. Взыскать с должника общества с ограниченной ответственностью "МИР

СПЛАВА" (ИНН 6686053702, ОГРН 1146686014463, Юридический адрес:

620017, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА

СТАРЫХ БОЛЬШЕВИКОВ, 2, А, ОФИС 42, Банковские реквизиты:

mailto:info@ekaterinburg.arbitr.ru

 12456997_9479321

2

2

40702810362330000675 в ПАО «УБРИР» г. Екатеринбург, Корреспондентский

счет 30101810900000000795, БИК Банка 046577795) в пользу общества с

ограниченной ответственностью "АРМАДА 51" (ИНН 5190012466, ОГРН

1125190014916, Юридический адрес: 183034 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД МУРМАНСК УЛИЦА СВЕРДЛОВА 33,  Банковские реквизиты:

Расчетный счет 40702810206000024838 в Санкт-Петербургском филиале ПАО

«ПРОМСВЯЗЬБАНК» (Санкт-Петербург), Корреспондентский счет

30101810000000000920, БИК Банка 044030920) задолженность в сумме 9204

рублей 00 копеек, расходов по оплате государственной пошлины по делу на

сумму 1000 рублей 00 копеек.

Должник вправе в десятидневный срок со дня получения копии судебного

приказа представить возражения относительно его исполнения в Арбитражный

суд Свердловской области.

Судебный приказ подлежит отмене судьей, если от должника в

установленный срок поступят возражения относительно его исполнения.

Судебный приказ вступает в законную силу по истечении срока для

представления возражений относительно исполнения судебного приказа.

Судебный приказ может быть обжалован в суд кассационной инстанции в

течение двух месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого

судебного приказа, через арбитражный суд, принявший судебный приказ.

Судебный приказ имеет силу исполнительного документа  и приводится в

исполнение  в порядке, установленном для исполнения  судебных решений.

Судья        С.О. Иванова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 13.12.2019 5:40:27
Кому выдана Иванова Светлана Олеговна